
 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe letërsi shqipe  

Lënda: Shkrim kreativ   
Afati i qershorit 2018  
 
Kaluan: 
 

1. Albiona Osmani ---------- 8 
2. Albulena Bytyqi ---------- 7 
3. Antigona bytyci ---------- 9 
4. Arlinda Shala ------------  10 
5. Blerina Bojaxhi ----------- 8 
6. Dorian Berisha ----------- 9 
7. Edona Imeri -------------- 7 
8. Elide Pulaj ---------------- 10 
9. Emajete Hafuzi ---------- 8 
10. Ensar Morina ------------ 6 
11. Fatime Bahtijari --------- 7 
12. Fatmir Fejzaj ------------- 8 
13. Festim Sinani ------------ 7 
14. Floriana Shehu ---------- 8 
15. Fitore Krasniqi ---------- 9 
16. Floriana Berisha -------- 9 
17. Hatmane Kroni ---------- 7 
18. Hyrmet Berisha --------- 7 
19. Kujtim Morina ---------- 7 
20. Lirije Popaj -------------- 7 
21. Manushaqe Veliu ------ 9 
22. Medina Flugaj -------  -- 9 
23. Plator Ademaj ---------- 7 
24. Rrezarta Pulaj ---------- 9 
25. Shkurte Krasniqi ------- 8 
26. Valbona Bojagjiu ------ 10 
27. Valtesa Begaj ----------- 6 
28. Vlorentina Bytyqi ------ 7 

 
Konsultimet: 5.07.2018  
Ora: 12:20  
Salla: 108 
 Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 


